[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

20 июня 2017 № 51
п. Козыревск
	О внесении изменений в  постановление администрации Козыревского сельского поселения №42 от 29.05.2017

В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлении администрации Козыревского сельского поселения №42 от 29.05.2017 «Об окончании отопительного сезона в жилищном фонде Козыревского сельского поселения»,-
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу постановления администрации Козыревского сельского поселения №42 от 29.05.2017 читать в следующей редакции:

«Об окончании отопительного сезона в Козыревском сельском поселении».

2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«МУП «Тепловодхоз» Козыревского сельского поселения окончить отопительный сезон в Козыревском сельском поселении с 8-00 часов «30» мая 2017года».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
ВрИО главы администрации

Козыревского сельского поселения                                           А.М.Соколовская